Fabien Caleyre

nacionalidade francesa | altura 1.82cm

olhos verdes | cabelo castanho



Teatro

2014-17

Televisao

2025
2025
2024
2024
2023
2023

Cinema

2025
2024
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2019
2019

Titulo

Cie d’Autre Part

Titulo

Os Donos Do Jogo

Extra Lucide

Parlement s4

Becoming Karl Lagerfeld
La Casa de Papel - Berlin
Los Farad

Titulo

Replay

El Rio, Curta-metragem

Un Instant de Bonheur

Fantasmes

Crudo, Curta-metragem

Le Romantique, Curta-metragem
Les Vertueuses, Curta-metragem
Melomaniac, Curta-metragem
Hyperstition, Curta-metragem
Madame Claude

A l'entrée de la Nuit, Curta-metragem

Idiomas

Encenacao | Local

Montpellier

Producao | Canal

Netflix

OCSs
France TV
Disney+
Netflix
Prime Video

Realizacao | Producao

Alexis Caro

Hugo Lépez | Fiims de I'lnstant
Raffaél Enault

David & Stéphane Foenkinos
Rafael Martinez | Trampoline
Hervé Brami | FF Prod
Stéphanie Halfon | Mondino F.
Alexis Caro | Soniou Prod
S.Chis & M.Chuchana | Keep Dreaming
Sylvie Verheyde

Anton Bialas | Apaches Film

Skills



