

hit\_



# Fabien Caleyre

by Pedro Curto

nacionalidade **francesa** | altura **1.82cm**

olhos **verdes** | cabelo **castanho**

## Teatro

	<b>Título</b>	<b>Encenação   Local</b>
2014-17	Cie d'Autre Part	Montpellier

## Televisão

	<b>Título</b>	<b>Produção   Canal</b>
2025	Os Donos Do Jogo	Netflix
2025	Extra Lucide	OCS
2024	Parlement s4	France TV
2024	Becoming Karl Lagerfeld	Disney+
2023	La Casa de Papel - Berlín	Netflix
2023	Los Farad	Prime Video

## Cinema

	<b>Título</b>	<b>Realização   Produção</b>
2025	Replay	Alexis Caro
2024	El Río, Curta-metragem	Hugo López   Films de l'Instant
2021	Un Instant de Bonheur	Raffaël Enault
2021	Fantasmes	David & Stéphane Foenkinos
2021	Crudo, Curta-metragem	Rafael Martinez   Trampoline
2021	Le Romantique, Curta-metragem	Hervé Brami   FF Prod
2021	Les Vertueuses, Curta-metragem	Stéphanie Halfon   Mondino F.
2021	Melomaniac, Curta-metragem	Alexis Caro   Soniou Prod
2021	Hyperstitution, Curta-metragem	S.Chis & M.Chuchana   Keep Dreaming
2019	Madame Claude	Sylvie Verheyde
2019	A l'entrée de la Nuit, Curta-metragem	Anton Bialas   Apaches Film

## Idiomas

Francês | Inglês | Espanhol

## Skills

Rugby | Futebol | Judo | Corrida | Bicicleta